Врио Начальника ФКУ СИЗО-5

УФСИН России по г. Москве

подполковнику внутренней службы

А.В. Горбачеву
от

_

(ФИО)
зарегистрированного  по адресу_____
_________________________________
паспорт__________________________

_________________________________
(данные паспорта)
ЗАЯВЛЕНИЕ
  Прошу Вас отправить моего ____________ ______________ ______ отбывать

(степень родства ) ФИО осужденного
 наказание
в ________________________________________________________,

(область, город, населенный пункт)

 в связи с  _____________________________________________________________________

(обстоятельства, обосновывающие просьбу об этапировании)

     ______________________________________________________________________

Дата   «____»_______________201  г.              Подпись       ___________________